

---

# DANTORG TRADING ApS

**CVR-nr.: 17007785**

Krogsbøllevvej 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2024**

---

**Helge Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANTORG TRADING ApS  
Krogsbøllevvej 10  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 17007785  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet formål er at drive handel og service samt investering i fast ejendom.

### **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 141.102 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 920.605.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	30.000
Andre eksterne omkostninger		-18.683	-8.600
Ejendomsomkostninger		0	3.984
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.683</b>	<b>25.384</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.683</b>	<b>25.384</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-123.235	22.185
Andre finansielle indtægter		1.082	13.139
Øvrige finansielle omkostninger		-236	-2.708
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-141.072</b>	<b>58.000</b>
Skat af årets resultat		-30	-8.844
<b>Årets resultat</b>		<b>-141.102</b>	<b>49.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-241.035	22.185
Overført resultat		-22.067	-90.829
<b>I alt</b>		<b>-141.102</b>	<b>49.156</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.558	498.593
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>257.558</b>	<b>498.593</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>257.558</b>	<b>498.593</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.703	361.793
Andre tilgodehavender		0	12.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>360.703</b>	<b>374.453</b>
Likvide beholdninger		310.435	316.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>671.138</b>	<b>690.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>928.696</b>	<b>1.189.553</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.558	298.593
Overført resultat		541.047	563.114
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>920.605</b>	<b>1.179.507</b>
Skyldig selskabsskat		0	396
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>396</b>
Skyldig selskabsskat		426	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.665	8.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.091</b>	<b>9.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.091</b>	<b>10.046</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>928.696</b>	<b>1.189.553</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	298.593	563.114	117.800	1.179.507
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-241.035	-22.067	122.000	-141.102
Egenkapital, ultimo	200.000	57.558	541.047	122.000	920.605

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Scansotra ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0